附件1：
法定代表人身份证明
名    称：
单位性质：
地    址：
成立时间：    年   月   日
经营期限：
姓    名：      性        别：
年    龄：      职        务：
系（报价人名称）的法定代表人。
特此证明。

报价人：（盖单位章）
    日  期：     年    月   日

授权委托书
本人（姓名）系（报价人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：90日历日。
代理人无转委托权。
附：被授权人身份证原件扫描件

               报  价  人：               （盖单位章）
法定代表人：             （签字或盖章）
委托代理人：              （签字或盖章）
联系方式：

日  期：     年    月     日

附件2：
报价单
一、本公司承诺：
1.本公司的报价单一旦为贵单位认可，该报价即为合同价；
2.本公司报价单一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵单位的处罚；
3.本公司一旦荣幸地成为本项目的签约方，同意将本报价单作为合同的组成部分，按时保质保量的完成项目。
4.本公司提交的所有资料均真实有效。
二、投标报价为：人民币（大写）          （¥           ）
三、交货安装期：        日历天
四、安装及服务标准：满足采购人的要求
五、项目负责人：
六、联系方式
联系人：
联系方式：
单位名称（盖章）：
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：     年   月  日
[bookmark: _GoBack]
6